Προϋπολογισμού, των Όρων, καθώς και του τρόπου ανάθεσης για την  υπηρεσία με τίτλο «Συντήρηση 

χλοοτάπητα και γηπέδου beach volley των αθλητικών εγκαταστάσεων του Πανεπιστημίου Πατρών για δύο 

έτη (2022-2024)» (ΤΚΠΣ-21).   

Ο προϋπολογισμός της μελέτης της ως άνω υπηρεσίας ανέρχεται στο συνολικό ποσό των τριάντα επτά 

χιλιάδων εκατόν τριάντα οκτώ ευρώ (37.138,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και η προβλεπόμενη 

προθεσμία περαίωσης αυτής ορίζεται σε δύο (2) ημερολογιακά έτη.   

Πηγή χρηματοδότησης: Π.Δ.Ε 2021ΝΑ34600380. 

Τρόπος Ανάθεσης: Πρόσκληση Υποβολής Οικονομικών Προσφορών, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον